

Byager's Brolægning ApS

**Parkvej 24
4773 Stensved**

CVR-nummer 36711345

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. december 2021

Jenki Jakob Hvid Byager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Byager's Brolægning ApS
Parkvej 24
4773 Stensved

Hjemstedskommune: Vordingborg
CVR-nummer: 36711345
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Jenki Jakob Hvid Byager

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter udførelse af brolægningssarbejde, kloakarbejde og omlægning af grønne områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på TDKK 421 mod et overskud sidste år på TDKK 168. Egenkapitalen udgør her-efter TDKK 1.363.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	5.864.692	6.379
1	Personaleomkostninger	-5.301.645	-6.100
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-68.096	-64
	Resultat før finansielle poster	494.951	215
2	Finansielle indtægter	60.536	14
	Finansielle omkostninger	-13.071	-10
	Resultat før skat	542.416	220
	Skat af årets resultat	-121.710	-52
	Årets resultat	420.706	168
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	420.706	168
	Resultatdisponering i alt	420.706	168

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.640	218
	Materielle anlægsaktiver	234.640	218
	Anlægsaktiver i alt	234.640	218
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.449.328	1.093
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	263.117	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.923.276	802
	Andre tilgodehavender	159.317	50
	Periodeafgrænsningsposter	152.141	223
	Tilgodehavender	3.947.178	2.168
	Likvide beholdninger	64.509	1.275
	Omsætningsaktiver i alt	4.011.686	3.443
	Aktiver i alt	4.246.326	3.661

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.313.400	893
	Egenkapital i alt	1.363.400	943
	Hensættelser til udskudt skat	78.563	63
	Hensatte forpligtelser	78.563	63
	Selskabsskat	105.816	0
	Langfristede gældsforpligtelser	105.816	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	649.349	322
	Selskabsskat	36.147	36
	Anden gæld	2.013.051	2.285
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	12
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.698.547	2.655
	Gældsforpligtelser i alt	2.804.363	2.655
	Passiver i alt	4.246.326	3.661
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	50	893	943
Årets resultat	0	421	421
Egenkapital ultimo	50	1.313	1.363

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.217.584	5.078
Pensioner	596.460	565
Andre omkostninger til social sikring	235.071	172
Øvrige personaleomkostninger	252.531	284
Personaleomkostninger i alt	5.301.645	6.100

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 12 beskæftigede (sidste år 12).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	60.536	14
Andre finansielle indtægter	0	1
Finansielle indtægter i alt	60.536	14
3		
Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.464.483	0
Modtaget aconto faktureringer	-1.201.366	0
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	263.117	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Byager Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser på udførte opgaver.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende varebiler og maskiner med løbetid på 13-45 måneder. Den samlede restforpligtelse udgør pr. 30. juni 2021 TDKK 1.012.

Derudover har selskabet indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Den samlede husleje-forpligtelse udgør pr. 30. juni 2021 TDKK 10.

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst fordringspant på TDKK 200. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør TDKK 1.449.

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier pr. 30. juni 2021 for TDKK 14.

7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020/2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 171.
